

اخبار کوتاه از فوتبال

افضاه شدن ۲ عضو دیگر به هیئت مدیره پرسپولیس
رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه توافق با اسپانسر جدید نهایی نیست، گفت: ۲ عضو جدید به هیئت مدیره باشگاه اضافه خواهند شد.جعفر کاشانی درباره آخرین وضعیت انتخاب اسپانسر باشگاه پرسپولیس با بیان مطلب فوق اظهار کرد: توافقات با اسپانسر جدید صورت گرفته و آن شاهالاه امروز همه چیز تمام می‌شود.وی درباره اضافه شدن یک عضو جدید به هیئت مدیره و خروج یک عضو دیگر، تأکید کرد: برای اینکه تعداد اعضای هیئت مدیره فرد بماند، ۲ نفر از شرکت موردنظر به هیئت مدیره اضافه خواهند شد تا تعداد اعضا به عدد ۷ برسد. با این حساب دیگر هیچکس از هیئت مدیره جدا نمی‌شود. رئیس هیئت مدیره پرسپولیس خاطر نشان کرد: اعضای جدید حق دخالت در سیاست‌های باشگاه را ندارند و فقط روی اجرای مفاد صحیح قرارداد باشگاه با اسپانسر نظارت خواهند داشت.

بزرگاری آخرین مجمع عادی فدراسیون فوتبال

آخرین مجمع عادی فدراسیون فوتبال در زمان تصدی ریاست کفشیان در دوره جاری، مهر یا ابان امسال برگزار می‌شود.آخرین مجمع عادی و سالیانه فدراسیون فوتبال در زمان تصدی ریاست علی کفشیان در دوره جاری بر می‌رسانسین. مهر یا ابان امسال برگزار می‌شود.دوره دوم ۴ ساله ریاست کفشیان در فدراسیون فوتبال اسفند امسال به پایان می‌رسد.

افشازاده: ما نه از پرسپولیس کل ریال از وزارت ورزش نگرفتیم

مدیرعامل باشگاه استقلال شایعه کمک وزارت ورزش را به سرخابی‌ها تکذیب کرد.مهرام افشارزاده مدیرعامل باشگاه استقلال در حاشیه مراسم افتتاحیه استانداردسازی تجهیزات ورزشی در پاسخ به این سؤال که وزارت ورزش به شما کمک کرده، گفت: ما نه از پرسپولیس یک ریال از وزارت ورزش نگرفته‌ایم.وی در پاسخ به این سؤال که شنیده شده شما بعد از اخذ استعلام به مظلومی اخطار داده‌اید، عنوان کرد: نیازی به اخطار نیست اگر بارش قرار شد مهر باز اخباری به سران مقدمین بگذرد سرمرئی باقی نمی‌ماند. در این خصوص این تیم به فعالیت مشغول است و به نظر می‌رسد به زودی اعلام یا هدف حمایت مادی و معنوی به زودی به این تیم اضافه خواهد شد.

سفر کاشانی و کفشیان به هلند و آلمان

رئیس فدراسیون و مدیر تیم ملی فوتبال امید در راستای اردوی تیم امید به هلند قرار است سفری به این کشور داشته باشند و شرایط اردو را نظاره کنند.تیم ملی فوتبال امید ایران برای یکسخت سر گذشتن اردوی آماده‌سازی از ۸ تا ۱۸ شهریور به کشور هلند سفر می‌کند تا اردوی آماده‌سازی را پشت سر بگذارند.طبق هماهنگی‌ها که صورت گرفته قرار است تیم ملی فوتبال کفشیان رئیس فدراسیون و حبیب کاشانی مدیر تیم ملی امید هم سفری به هلند داشته باشند تا از وضعیت اردوی تیم بازدید کنند.البته به احتمال فراوان این دو سفری به فرانکفورت می‌روند و با رئیس فدراسیون فوتبال ایران هم دیدار خواهند داشت تا در مورد مسائل مختلف فوتبال ریزنی داشته باشند.

حل شدن مشکل مسابقات ملی‌ها تا یکی دو روز آینده

سرپرست تیم فوتبال سپاهان می‌گوید در یکی دو روز آینده وضعیت محرومیت لوسیانو پیررا و لئونارد پادوانی به دلیل عدم صدور ITC مشخص می‌شود.سوروش خورشید درباره مشکل دو بازیکن تیم ملی مبنی بر عدم صدور ITC گفت: فعلا در حال بررسی هستیم و احتمالا تا یکی دو روز آینده وضعیت آن‌ها مشخص شود.انتشاهی در ثبت قرارداد آن‌ها رخ داده که در حال بررسی هستیم. درخواستی را به فیفا فرستاده‌ایم که اگر آن‌ها قبیل کنند این دو بازیکن می‌توانند در لیگ برتر به میدان بروند.سرپرست سپاهان در پاسخ به این سؤال که آیا فیفا بعد از اتمام فصل نقل و انتقال این درخواست را قبول می‌کند گفت: بارها اتفاق افتاده که فیفا چنین درخواست‌هایی موافقت کرد؛ و احتمالا در این مورد هم موافقت می‌کند.وی در پایان درباره مشکل محرم نودیکیا با این باشگاه و عدم حضور در تمرین‌های این تیم گفت: ما چیزی از این باشگاه است و او به چشم یک غنیمت نگاه می‌کنیم. نمی‌خواهم درباره مشکل او صحبت کنم چرا که این یک مشکل خانوادگی است و احتمالا هفته آینده به باشگاه مراجعه می‌کند.

ایران و افغانستان تفاهم‌نامه امنیتی امضا کردند

تفاهم‌نامه همکاری بین فرمانده‌سان مرزبانی ایران و افغانستان با هدف ایجاد امنیت پایدار در مرزهای شرقی منعقد شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تایباد، چهارمین نشست مشترک مرزبانان ایران و افغانستان شنبه شب در محل هنگ مرزی تایباد با هدف تعامل و همکاری در برقراری امنیت پایدار در مرزهای شرقی و سیا حضور فرمانده مرزبانی ایران و پلیس عمومی ولایت سرحد افغانستان برگزار شد.

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی در حاشیه این نشست در جمع خبرنگاران اظهار کرد: جابجای مواد مخدر و تردهای غیرمجاز بیشترین مشکلات است که در مرزهای شرقی کشور با آن مواجه هستیم و این نشست با فرمانده مرزبانی افغانستان توافق شد تا با همکاری دو کشور، متجاوزان و افرادی که از کشور طرد می‌شوند از ورود دوباره آنها به ایران با کمک مرزبانان افغانستان جلوگیری شود.

سرتیب قاسم رضایی، افزود: با توجه به اینکه برخی از گروه‌های تروریستی در افغانستان فعالیت خود را شروع کرده‌اند برای مقابله با آنها باید این موضوع را در مرزها پیگیری کرد و در این راستا انعقاد یک تفاهم‌نامه مشترک از اهمیت بالایی برخوردار است. پاساول رحمت‌الله روفی، فرمانده پلیس عمومی ولایت سرحد کشور افغانستان نیز با بیان اینکه امنیت پایدار و آرامش در منطقه با همکاری کشورهای منطقه می‌افتد، اظهار کرد: برای جلوگیری از تهدید امنیت دو کشور ایران و افغانستان باید یک سری هماهنگی‌ها و تعامل‌هایی صورت گیرد. وی افزود: این نشست‌ها در آینده نزدیک در کشور افغانستان و استان هرات برگزار می‌شود.

با حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی صورت گرفت

آغاز تولید قزل‌آلای رنگین کمان

تولید قزل‌آلای رنگین کمان در آمل

معاون آموزش، تحقیقات و ترویج وزیر جهاد کشاورزی گفت: با اجرایی شدن طرح ملی تولید قزل‌آلای رنگین کمان عاری از بیماری و بومی کردن تولید بچه ماهی در کشور از خروج سالانه حدود دو میلیون دلار ارز از ایران جلوگیری می‌شود.
به گزارش خبرنگار ایرنا، اسکندر زنده در مراسم امضای تفاهم‌نامه طرح تولید قزل‌آلای رنگین‌کمان عاری از بیماری با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری و استاندار مازندران در فرمانداری آمل افزود: سالانه حدود ۱۹ تن تخم چشم زده ماهی قزل‌آلای از ۱۲ کشور وارد ایران می‌شود که این مقدار با تولید بچه ماهی قزل‌آلای رنگین‌کمان در کشور تولید می‌شود. وی افزود: اجرای طرح پرورش ماهی در قفس در دریای مازندران و توسعه آن نیازمند تامین مواد اولیه از جمله بچه ماهی است که با تولید آبتوه آن در استان علاوه بر امید به فراخ‌ترظیبت تولید فرآورده‌های شیلاتی در مازندران زمینه اشتغال آرایشی‌التحصیلی این بخش نیز فراهم می‌شود. معاون آموزش، تحقیقات و ترویج وزیر جهاد کشاورزی در بخش دیگری به مراحل تجاری‌سازی از دو طرح کلان ملی میگو و تخم مرغ عاری از بیماری در کشور اشاره و ادامه داد: این دو طرح مهم فرودی عملیاتی و بهره‌بررداری خواهد شد. زنده با اشاره به اینکه تولید قزل‌آلای رنگین کمان عاری از بیماری یکی از طرح‌های مهم شیلاتی کشور است، گفت: تفاهم‌نامه امضا شده در آموزش تحقیقات وجود دارد که با حمایت‌های ملی می‌تواند به مرحله عمل برسد. اجرای طرح قزل‌آلای رنگین‌کمان عاری از بیماری به امضا سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری، اسکندر زنده معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش تحقیقات و ترویج وزارت جهاد کشاورزی و وزیر فراخ استاندارد مازندران رسیده است.

در طرح قزل‌آلای رنگین‌کمان عاری از بیماری که با ۶۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری اجرایی می‌شود - ۵۰ درصد هزینه اجرا توسط معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری، ۲۵درصد معاونت آموزشی و تحقیقات وزارت جهاد کشاورزی و ۲۵ درصد توسط استانداری مازندران تعهد شده است.

سرویس ورزشی

در شرایطی که **کی‌روش کماکان در مرخصی طولانی**

مدت به سر می‌برد و عملا برای چندمین بار به همگان اعلام می‌کند که کار خودش را انجام می‌دهد، علی کفشیان در اظهار نظری عجیب مدعی شد «همی‌دائم

چرا برای دلواپس مرخصی‌های کی‌روش هستند».

علی کفشیان در تازه‌ترین صحبت‌های خود در حاشیه مراسم افتتاح آزمایشگاه استاندارد تجهیزات و امکانات ورزش ایران و در واکنش به انتقادات صورت گرفته مبنی بر غیبت کی‌روش در ایران اظهار داشت: «سرمری تیم ملی در حال حاضر در مرخصی به سر می‌برد و دیروز وارد مازنی شد تا در اجلاس AFC برگزار پشدا کند. و پس از آن نیز در تاریخ دوم شهریور ماه به ایران باز می‌گردد. نمی‌دانم چرا مرخصی کی‌روش سبب دل‌نگاری برخی‌ها شده است. کی‌روش به صورت مداوم با ایران در تماس است و برنامه‌های ملی‌پوشان را پیگیری می‌کند.»

این شیوه باشگویی از سوی کفشیان که بدون تردید نشان از ضعف‌های فاحش مدیریتی در فدراسیون فوتبال ایران و در شرایطی بوده که همین چند روز قبل انتشار گزارشی در خصوص تعداد روزهای مرخصی کی‌روش و غیبت وی در ایران، نشان از اتفاقات تلخی می‌داد که در فدراسیون رخ می‌دهد.

در گزارش مذکور آمده بود: کی‌روش از ۷ شهریور ۹۲ تا ۲۹ مرداد ماه سال ۹۴ که قرار است به مرخصی سه هفته‌ای‌اش پایان بدهد و به ایران برگردد، حدود ۲۰۰ روز از خارج از ایران سپری کرده است؛ عددی عجیب که حاصل تحقیقی کوتاه درباره مرخصی‌های کارلوس کی‌روش است. کی‌روش ابتدا ۷ شهریور ۹۲ از ایران خارج شد. او که برای مذاکره با مسئولان فدراسیون فوتبال به ایران آمده بود، ۱۸ روز را در برتغال گذراند تا ۲۵ شهریور به ایران برگردد و مذاکرات خود را در سر گیندر. کی‌روش سپس ۱۲ مهر از مازران خارج شد و سه هفته‌ای را استراحت کند. برنامه او نیز مشخص بود، شرکت در جشن

شب پمدال آزاد کاران ایران در مسابقات قهرمانی جوانان جهان

تیم کشورمان در پایان رقابت‌های ۷۰۳ زن اول کشتی آزاد قهرمانی جوانان جهان با صدر نشینی سه کار خود پایان داد.

در پایان مسابقات چهار جهان اول رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جوانان جهان که از صبح شنبه در شهر سالوادور دایها برزیل آغاز شده است، هر چهار نماینده کشورمان موفق به کسب مدال شدند و تیم ایران با ۳۷ امتیاز و با صدرنشینی در کار خود در روز اول پایان داد.امیان صادقی در ۶۰ کیلوگرم

وعده‌های رئیس فدراسیون تیراندازی برای کسب مدال در المپیک

رئیس فدراسیون تیراندازی می‌گوید اگر از تیراندازان تا المپیک به خوبی حمایت نشود مدال المپیک هم دور از دسترس نیست.

سید مهدی هاشمی در خصوص کسب دو سهمیه در رقابت‌های جام جهانی آذربایجان اظهار کرد: وجود تمام مشکلات بالاخره تیراندازان ایرانی توانستند دو سهمیه المپیک در رقابت‌های تیراندازی بگیرند. این اتفاق خوب با همت دختران تیرانداز و کادرفرغ رخ داد. در شرایطی این سهمیه‌ها کسب شد که فدراسیون تیراندازی با حدود امکانات وروبر است، اما غیرت تیراندازان ایرانی به کسب دو مدال تمام مشکلات چنگینند و بالاخره دو سهمیه رسیدند. کسب

ورزشی – اخبار کشور

اوج انفعال فدراسیون فوتبال سرمربی تیم ملی

کفشیان: نمی‌دانم چرا برخی دلواپس مرخصی کی‌روش هستند!



اعلام لیست جدید تیم ملی فوتبال پس از هفته پنجم لیگ

اردوی جدید تیم ملی فوتبال برای آماده‌سازی به منظور برگزاری دیدار با تیم‌های ملی گوام و هند در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه. از روز پنجشنبه پنجم شهریورماه سال جاری آغاز می‌شود. بر همین اساس کادرفنی تیم ملی فوتبال ایران قرار است پس از دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر که چهارم شهریور ماه به پایان می‌رسد اسامی ملی پوشان را معرفی کند.

ریاست جمهوری موزامبیک که در نهایت مشخص نشد آیا به ۲۹ مرداد ماه سال ۹۴ که قرار است به مرخصی سه هفته‌ای‌اش پایان بدهد و به ایران برگردد، حدود ۲۰۰ روز از خارج از ایران سپری کرده است؛ عددی عجیب که حاصل تحقیقی کوتاه در سمنباری بکرزه را تجربه کند. ۹ روز خارج از ایران بود تا در نهایت و پس از تماشای بازی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مسینباری بکرزه را تجربه کند. ۹ روز خارج از ایران بود تا در نهایت و پس از تماشای بازی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مسینباری بکرزه را تجربه کند. ۹ روز خارج از ایران بود تا در نهایت و پس از تماشای بازی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مسینباری بکرزه را تجربه کند. ۹ روز خارج از ایران بود تا در نهایت و پس از تماشای بازی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مسینباری بکرزه را تجربه کند. ۹ روز خارج از ایران بود تا در نهایت و پس از تماشای لیگ باشد!

کسی بعد از آنکه تیم ملی فوتبال با کمبودتامت می‌شود. اما ماه تا ۵دی کی‌روش به دلیل تعطیلات کریسمس به پرتغال رفت

۱۴۴ روز است؛ یعنی کی‌روش چیزی حدود نصف سال را خارج از ایران گذرانده و در تهران حضور نداشته است!

کی‌روش البته ۵۷ روز را نیز همراه تیم ملی در اردوهای خارج از کشور و البته مسابقات رسمی شرکت کرده است؛ نمونه‌اش ۹ روز در اردوی آفریقای جنوبی، ۲۹ روز در استرالیا و مسابقات جام ملت‌های آسیا، ۱۱ روز در اتریش و سوئد و برگزاری بازی مقابل شیلی و سوئد و در نهایت ۸ روز به پناهه بازی با ازبکستان و ترکمنستان. اگر این عدد را با ۱۴۴ روز مرخصی کی‌روش جمع کنیم به عدد شگفت‌انگیز ۲۰۱ می‌رسیم. کی‌روش دو سوم سال را خارج از ایران سپری کرده و مشخص نیست چطور فدراسیون نه تنها از او خردهای نگرفته، بلکه رئیس آن نیز می‌گوید: «همی‌دائم چرا برخی دلواپس مرخصی‌های کی‌روش هستند».

کی‌روش مدیریت تیم نبود

اما واقعیت این است که سرویس ورزشی کپهان بارها از عملکرد کلی کی‌روش در فوتبال ایران دفاع کرده و یادآور شد که اگر درست مدیریت شود، می‌تواند در خدمت فوتبال ایران باشد و نشان تیم ملی را حفظ کند، اما امروز باید به مخاطبان محترم خود عرض کنیم که متأسفانه همان طور که بالتر اشاره شد، کی‌روش درست و پایسته از سوی مسئولان فوتبال مدیریت و هدایت نمی‌شود، که اگر می‌شد باید از سوی فدراسیون فوتبال لیگ برتری مرخصی‌های طولانی مدتش بازخواست می‌شد.

… راستی آقای کفشیان! اطلاع دارید لیگ فوتبال ایران فصل ۹۴-۹۵ یعنی بهترین فعالیت داخلی فوتبال ایران شروع شده، اما آقای کی‌روش کفشیان در مرخصی به سر می‌برد و عملا برای چندمین بار به همگان اعلام می‌کند که کار خودش را انجام می‌دهد و این طور فعالیت‌ها و مسابقات سرمربی تیم ملی برای سفری سه روزه به ترکیه رفت و روز ۲۵ اردیبهشت به ایران بازگشت. آخرین مرخصی کی‌روش نیز همین ۲۶ روزی است که در ۲۸ خرداد آغاز شده و همچنان ادامه دارد. جمع مرخصی‌های کی‌روش در یک سال گذشته

اعزام تیم ملی بسکتبال به آلمان

تیم ملی بسکتبال چهارشنبه عازم آلمان می‌شود تا اردو دو مسابقه تدارکاتی در این کشور برگزار کند.
تیم ملی بسکتبال ایران چهارشنبه بیست و هشتم مرداد با ۱۴ بازیکن راهی آلمان می‌شود تا اردویی تدارکاتی و دو بازی دوستانه در این کشور داشته باشد. با هماهنگی‌ها و رایزنی‌های فدراسیون بسکتبال و همکاری سفارت آلمان وارداید ملی‌پوشان ایران صادر شده و بسکتبالیست‌ها که خود را برای حضوری قدرتمند در رقابت‌های قهرمانی آسیا و کسب سهمیه المپیک آماده می‌کنند قبل از حضور در جام ویلیام جونز در آلمان اردویی خواهند داشت.
ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی با هدایت دیرک باولترمان آلمانی در بیست و هشتمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا شرکت می‌کند و به دنبال کسب سهمیه المپیک است. ملی‌پوشان از آن پایان اردوی آلمان به ایران بازمی‌گردند و بعد از توقفی چند ساعته در فرودگاه امام خمینی راهی چین تأویه خواهند شد.
صمد نیکخواه بهرامی کاپیتان تیم ملی بسکتبال که در تورنمنت اطلس چین از ناحیه کتف آسیب دیده و این روزها در تمرین تیم ملی حضور ندارد به احتمال زیاد غایب ایران در اردوی آلمان و جام ویلیام جونز خواهد بود.

آزمایشگاه استاندارد تجهیزات و امکانات ورزش به بهره‌برداری رسید

به مساحت ۵۰۰مترمربع و با هزینه یک میلیارد تومان در ورزش برای نخستین بار در کشور **صنیع دیروز با حضور وزیر ورزش و جوانان،مدیرعامل شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی و رئیس سازمان استاندارد افتتاح شد.**
ساخت این آزمایشگاه طی تفاهم‌نامه‌ای بین شرکت ملی ورزش و تجهیزات اماکن ورزشی در اسفند سال ۹۲ با توسعه و تجهیزاتی که با هدف مشاوره دادن و نظارت بر سازمان استاندارد که با هدف مشاوره دادن و نظارت بر بخش استانداردهای ورزشی به امضا رسیده بود، در زمینی بسکتبال) خواهد پرداخت.

سخنگوی کمیسیون ۹۰:

هیئت رئیسه مجلس درباره برجام، خلاف قانون عمل می‌کند

نیز به عنوان افراد مرضی‌الطرفین مسئله برجام و تقدیم لایحه از سوی دولت را در این زمینه پیگیری کنند که در مجموع ۱۵ نفر از کمیسیون ویژه کار برجام را در مجلس به انجام می‌رسانند.

افضالی‌فرد تلاش آمریکا و غرب را برای تغییر نقشه خاورمیانه و ایجاد حاشیه امنیت در رژیم صهیونیستی را بیان کرد. یادآور شد: برای ما قابل قبول نیست که رژیم صهیونیستی در منطقه به انواع سلاح‌های هسته‌ای و اتمی مجهز شود، اما جمهوری اسلامی ایران نتواند در دفاع از خود به یک سلاح متعارف مجهز باشد، در حالی که امروز اصلی‌ترین تهدید منطقه خاورمیانه رژیم صهیونیستی است که با همراهی آمریکا به هر جنایتی دست می‌زند.

سخنگوی کمیسیون ۹۰:

استخفاف هیئت رئیسه مجلس در قرائت‌نامه با امضای ۱۰۰ نماینده درباره ضرورت بررسی برجام در قالب لایحه در مجلس انتقاد کرد.
به گزارش فارس از اردبیل مصطفی افضل‌فرد گفت: بر اساس قانون، هیئت رئیسه مجلس حق ندارد در قرائت‌نامه‌ای که با امضای ۱۰۰ نفر از نمایندگان در مورد ضرورت تقدیم لایحه برجام از سوی دولت به مجلس نوشته شده است استتکاف کرده یا از آن خودداری کند.

وی افزود: در نشست مشترکی که با فراکسیون هرهوان ولایت و اصولگرایان داشتیم به این نتیجه رسیدیم که ۱۰ نفر از بین این فراکسیون و پنج نفر

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

قوانین مربوط به فعالیت‌های قرآنی

مشاور عالی رئیس سازمان سنجش کشور از آغاز بیستمین المپیاد علمی – دانشجویی کشور با حضور ۱۰ کشور در دانشگاه بوعلی سینای

همدان از دیروز به مدت شش روز خبر داد.
حسین توکلی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: کشورهای روسیه، گرجستان، تاتارستان، هند، عراق، صربستان، ترکمنستان، عمان، سریلانکا و الجزایر برای حضور در المپیاد حاضر یافتند.

وی یادآوری کرد: از ۳۰نمونه نهایی بیستمین المپیاد علمی – دانشجویی کشور با حضور ۷۷۹نفر در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. وی اضافه کرد: ۲۴۸نفر از شرکت کنندگان که در مرحله نهایی المپیاد از طریق المپیاد متمرکز همزمان با ازوم کارشناسی ارشد برگزار شد، انتخاب شد و ۵۳۱ نفر نیز از قطب‌های هشتگانه دانشگاه‌های ۱۷ کدرشته انتخاب شدند.

وی افزود: شرکت‌کنندگان در ۱۷ کدرشته شامل رشته‌های زبان و ادبیات فارسی، الهیات و معارف

مسئول دبیرخانه شورای ملی سالمندان:

بالغ بر ۸ درصد جمعیت کشور سالمندند

براساس سرشماری سال ۹۰ بیش از ۶ میلیون و ۱۰۰هزار نفر از جمعیت کشور سالمند بالای ۶۰ سال هستند که این مهم ۸/۲ درصد کل جمعیت ایران را شامل می‌شود.

مسئول دبیرخانه شورای ملی سالمندان کشور با اعلام این خبر در اولین جلسه شورای سالمندان کردستان در سنجند گفت: در سطح کشور تنها ۲۱ هزار نفر از سالمندان یعنی ۳۴ صدم درصد در ۳۵۰ مرکز سالمندان نگهداری می‌شوند و باقی با خانواده‌هایشان زندگی می‌کنند. فریده براتی‌خاطرشنان کرد،اگر در هر جامعه ۱۲درصد جمعیت آن سالمند باشند بحران جمعیتی پیش خواهد آمد و در ایران اگر برای این ۱۰۱ درصد سالمندان مسأله‌ها در دو دهه آینده شاهد افزایش دو برابری شمار سالمندان خواهیم بود.مسئول دبیرخانه شورای سالمندان کشور اعلام کرد: بالا رفتن امید به زندگی و کاهش زاد و ولد دو عامل مهمی به افزایش تعداد سالمندان در ایران است و مهاجرت آید به سیستان و بلوچستان جوان‌ترین استان کشور است.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

بهره‌برداری از ۱۲ هزار واحد مسکن مهر در هفته دولت

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: ۱۶۲ هزار واحد مسکن مهر هفته دولت در سراسر کشور به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش ایرنا، احمد انصاری مهریابردی در حاشیه نشست بررسی مشکلات پروژه‌های مسکن مهر شهرستان آران و بیدگل و کاشان در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۸ هزار واحد مسکن مهر در شهرهای مختلف کشور افتتاح شده است. وی ابراز امیدواری کرد، تا دهه دوازک فجر امسال و شهریور ماه مختلف کشور بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار مسکن مهر دیگر به بهره‌برداری برسد. وی افزود: برنامه دولت اتمام پروژه‌های مسکن مهر تا پایان سال ۹۵ است و امیدواریم با هماهنگی و همکاری همه دستگاه‌های اجرایی این مهم، محقق و پرونده مسکن مهر بسته شود.

معاون وزیر مسکن و شهرسازی، کل پروژه‌های مسکن مهر را دو میلیون و ۳۰۰ هزار واحد بیان کرد
و یادآور شد: تاکنون یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد آن به اتمام رسیده است.

مشاور عالی رئیس سازمان سنجش کشور گفت:

در این ازومن دانش‌جویمان ممتاز ۶۳دانشگاه دولتی، سه واحد دانشگاه آزاد اسلامی، پنج واحد دانشگاه پیام نور شرکت دارند و این ازومن به زبان انگلیسی برگزار می‌شود.

توکلی با ذکر اینکه در المپیاد کشوری شیمی، ریاضی و آمار ۳۹ نفر انتخاب شده‌اند بیان کرد: ۳۹ نفر از آنها در رشته شیمی، ۲۵ نفر در رشته ریاضی و ۲۵ نفر در رشته آمار هستند.

وی اضافه کرد: در هر بخش پنج نفر و در مجموع ۱۵ نفر در این المپیاد بین‌المللی رقابت خود را با دانشجویان خارجی آغاز کردند.

مسئول دبیرخانه شورای ملی سالمندان:

بالغ بر ۸ درصد جمعیت کشور سالمندند

براستی ادامه داد: باید به این مهم توجه کنیم که سالمندان آینده ما برخلاف سالمندان امروزی افرادی گرفتار نمونه خون‌ داغ‌نفر عضو خانواده ضروری است. وی ادامه داد: دو هفته هفت هزار شهید مفقودالجسد در کشور وجود دارد که در حال حاضر نزدیک به ۱۴ هزار نمونه خون از اعضا خانواده آنها گرفته شده است. وی یادآور شد: تعداد ۴۴نفر از شهدای مفقودی به استان همدان تعلق دارند و این استان در اخذ نمونه خونی خانواده‌های آنان پیشتر است.

وی اظهار داشت: همدان یکی از استان‌هایی است که در زمان جنگ تحمیلی مورد حملات هوایی و موشکی متعدد دشمن از جمله بمباران نمازجمعه ۱۱ن تانک یاوخ سالمندی هستند و در این میان گیلان به حساسه مقاومت مردم همدان زیر بمباران‌های دشمن توجه خاصی نشده و در هیچ مکانی از استان نماد بمباران ساخته نشده است.

صنحه ۹

دوشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۴

۲ذیقعد ۱۴۲۶ – شماره ۷۱۱۳۳



به یاد سردار شهید «رسول فیروزبخت»

شهیدان را شهیدان می‌شناسند

شهید «رسول فیروزبخت» سال ۱۳۴۵ در کرخ به دنیا آمد و در گلشهر زندگی کرد. از وقتی خودش لفظه یادید خود را برای رفتن به جبه هم‌بندگی کرد. جوانهای گلشهر کرخ خیلی‌هایشان رسول را نمی‌شناسند. آهای نوجوان‌های ۱۶ ساله، او هم سن شما بود رفت جبهه و در جبهه ماندگار شد. در میان گردان‌های گوناگون حاضر در دفاع مقدس، شاید با جرات بتوان گفت که تنها بچه‌های تخریب‌چی بودند که بیشتر از همه به شهیدات نزدیک بودند. آن‌ها هر لحظه باید خود را برای رفتن به عروج آماده می‌کردند. رسول مثل بعضی‌ها برای رفغ تکلیف جبهه نرفت بلکه برای انجام تکلیف جبهه رفت. او در جبهه دنبال کمال بود و سعی می‌کرد در جبهه جایی که نوک پیکان سختی‌هاست باشد. پس رسول «تخریب‌چی» شد. همه خودش در سوز و گناز بود و اگر خنده و شوخی هم می‌کرد دنبال رد گم کردن بود.

بخشی از دل نوشته شهید «فیروزبخت» معلوم نیست که چه کسی را برادری که با ما هستند تا آخر جنگ زنده بماند. شاید من جزو یکی از آنها باشم که توفیق شهادت را نداشته باشم و زنده بمانم نمی‌دانم آن موقع چه حالتی به من دست می‌دهد. الان که دارم فکر آن موقع را می‌کنم سترده‌ام در می‌گردم و از خدا می‌خواهم …

خوشا آنکه جانان می‌شناسند
طریق عشق و ایمان می‌شناسند
بسی گفتمی و گفتند از شهیدان
شهیدان را شهیدان می‌شناسند
یکی که هم رزمان می‌گفتند، یک هفته قبل از شهیدانتش، من و رسول توی چادر بچه‌های تخریب لشکر ۱۰ مرقراولرین، تنها شدم او با خودش خولت کرده بود دیده‌م خودی خیسبه، انگار گریه کرده تا منو دید با استنین لباشن انک هاشو پاک کرد. دیدم حال و حوصله شوخی رو نداره، به خورده با هم درد دل کردیم. رسول بدون مقدمه ما بگراتی گفت: نمی‌دونم چرا کار ما درست نمیشه همه رفتای ما یکی یکی رفتند و داره جنگ تمام میشه و ما هنوز زنده‌ایم. تورو خدا بیاییم به کاری کنیم. یک هفته پیش تو گردان دیده‌م بروز می‌کنند. دیدم حال خوبی داره گفت: بزار تو حال خودش باشه و بدون خ حافظای ازش جدا شدم. شهید «فیروز بخت» در پاکسازی میداین من متعلقه سردشت به همراه همزه شهیدش جان قاسم صفری در ۱۰ آبان ۶۶ بر اثر انفجار مین وایمری به آسمان بر کشید.

خواندنی از ورزش ایران

*** مسابقات دوچرخه‌سواری بیست قهرمانی جوانان جهان از ۱۹ تا ۲۳ آگوست به میزبانی قزاقستان برگزار می‌شود و از ایران محمد گنج خانلو در دو ماده اسکاترچ و دور امتیازی به رقابت می‌پردازد. او سه‌شنبه هفته جاری عازم آستانه می‌شود، اما بدون مربی.**

*** تا پایان یافتن مهلت ۱۰ روزه نام نویسی از کاندیداهای احراز پست ریاست فدراسیون تیرگرمکن، شاهر نارمزداری انتخابی به پنج نفر رسید. بر این اساس، محمدرضا سامانی، مهدی مسعودی آشتیانی، حسن رضیانی، حمیدرضا پارس و محسن باقریان پنج کاندیدی هستند که برای حضور در انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند.ثبت‌نام کاندیداها از ۱۳ مرداد ماه آغاز و تا پایان روز ۲۷ مرداد ماه ادامه خواهد داشت.**

*** تیم والیبال پیکان تهران در نخستین مسابقه خود در مرحله دوم رقابت‌های باشگاه‌های مردان آسیا با نتیجه سه بر یک مغلوب بایک مونوز چین شد.**

*** تیمی متشکل از ۴۲ کوهنورد زنده ارتش جمهوری اسلامی ایران با همراهی و حضور سرلشکر عسکالله صالحی فرمانده کل ارتش در مدت دو روز موفق به فتح سه سیلان شدند.سهرنگ فولادی سرپرست سازمان تربیت بدنی آجا، در این خصوص گفت: ورزش کوهنوردی همواره مورد توجه ارتش بوده و امروز سرلشکر صالحی فرمانده کل ارتش نیز عامل اصلی در تشویق قهرمانان و ورزش خصوصاً کوهنوردی بوده و در اکثر کوهنوردی‌های وی بر بلند اینشان همراه تیم‌های کوهنوردی آجا حضور دارند.**

معاون وزیر آموزش و پرورش:

سند اقامه نماز بزودی

به واحدهای آموزشی ابلاغ می‌شود

معاون فرهنگی و پرورشی وزیر آموزش و پرورش گفت: سند اقامه نماز در مدارس کشور تهیه شده و به زودی به همه واحدهای آموزشی ابلاغ خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل، حمیدرضا کفشیان دیروز در نشست با مسئولان حوزه فرهنگی و پرورشی آموزش و پرورش به راهاندازی ۶۵۰دارالقرآن در مدارس اشاره کرد و افزود: تلاش خواهیم کرد تا به لحاظ کیفی و کمی برنامه‌های آموزشی را با محوریت قرآن و سیره اهل بیت عصمت و طهارت(ع) انجام دهیم. معاون فرهنگی و پرورشی وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: براساس اسناد منویات مردم فرهنگ انقلاب مفظ موضوعی قرآن کریم در سال تحصیلی جدید مورد توجه خواهد بود و علاقه‌مندان به آموزش قرآن بیشتر و بهتر با فضای آموزشی و تربیتی آشنا خواهند شد. کفش از اجرای طرح انس با اهل بیت(ع) در قالب تهیه کتابچه‌های آموزشی خبر داد و بیان کرد: با هدف آشنایی با اهل بیت(ع) در مقطع ابتدایی و متوسطه اول این کتابچه‌ها تهیه شده و به زودی در اختیار دانش‌آموزان مقاطع تحصیلی یاد شده قرار گرفته و برای دوره متوسطه دوم و پرورش ادامه داد: در این راستا سند تفاهم‌نامه همکاری بین فرمانده‌سان مرزبانی ایران و افغانستان امضا خواهد شد. وی افزود: در حال تهیه و تدارک کتاب منبایه هستیم تا جوانان و نوجوانان بیشتر با سیره و سلوک اهل بیت(ع) و معارف اسلام آشنا شوند. وی گفت: ما در بحث تخصصی نماز در کنار توسعه و تجهیز نمازخانه‌های مدارس از سال تحصیلی آینده سند تفاهم‌نامه نماز که در وزارت آموزش و پرورش تبیین شده است را ابلاغ خواهیم کرد.

معاون فرهنگی و پرورشی وزیر آموزش و پرورش افزود: با آغاز سال تحصیلی نمازخانه‌های مدارس را به صورت فشرده تجهیز خواهیم کرد و قرار است از این به بعد آموزش و پرورش مدارس دولتی نمازخانه را تحویل بگیرد. کفش تصریح کرد: همه مدارس که از این به بعد احداث می‌شود باید دارای نمازخانه باشد و زمینه حضور فعال دانش‌آموزان در فضای نمازخانه‌ها فراهم آید. وی از راهاندازی شبکه اجتماعی دانش‌آموزان در کشور با نام شبکه شاد خبر داد و افزود: در گام نخست بحث آموزشی را جدای مریدان تربیتی با هدف توانمندسازی آنها و آشنایی بیشتر با فضای مجازی مورد توجه قرار دادیم. این مسئول تصریح کرد: قطعا در قالب وبلاگ و سایت‌هایی که توسط دانش‌آموزان طراحی می‌شود می‌توانیم محتوای غنی ارزش‌های دینی و اسلامی را به همراه سبک زندگی اسلامی و دینی در این فضا تبلیغ و ترویج کنیم تا همه بتوانند از این بستر توتیبی استفاده کنند.

وی گفت: از سال تحصیلی آینده ۲ هزار مربی پرورشی که در دانشگاه فرهنگیان فراغ‌التحصیلی می‌شوند جذب آموزش و پرورش شده و در استان‌های مختلف به کارگیری می‌شوند که این جدای از استخدام ۵ هزار فرهنگی است.

ساخت فانو الیاف پلیمری

از سوی محقق زنجانی

نانو الیاف پلیمری به دست محقق زنجانی ساخته شد.

پژوهشگر و محقق این طرح در گفت‌وگو با خبرگزاری صدا و سیما گفت: ساخت نانو الیاف پلیمری به روش الکترورسی است که می‌توان با اعمال تغییر و بهینه کردن شرایط فرایند، به ساخت نانو الیافی با قطر و اندازه نامعین و غیره نظر دست یافت. دکتر دوستگانی افزود: این نانو الیاف در صنایع مختلفی مانند پزشکی، داروسازی، نساجی و دفاعی قابل استفاده است. الکترورسی و از طریق اعمال یک میدان الکتریکی خارجی بر محلول و یا مذاب یک پلیمر قابل